
UCHWAŁA NR V/24/2011 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia  24 lutego 2011r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa                                   

Warmińsko – Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem                  

Biura Regionalnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Brukseli w 2011r. 

 

 Na podstawie  art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2  

ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  

z późn. zm. ). 

 

Rada Powiatu uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się z budżetu powiatu pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych funkcjonowaniem Biura Regionalnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Brukseli w 2011r. 

 

§ 2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej                       

ze środków budżetu na 2011r. w wysokości 1 840 zł. (słownie: jeden tysiąc osiemset 

czterdzieści złote 00/100) 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gołdapskim a Województwem 

Warmińsko - Mazurskim. Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu.  

 

§ 4  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel /-/ 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr V / 24 /2011  Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 24 lutego  2011r.                      
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa                                   

Warmińsko – Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem                  

Biura Regionalnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Brukseli w 2011r. 

 

 

Do Starosty Gołdapskiego wpłynął projekt umowy o przekazaniu dotacji na dofinansowanie 

zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w Brukseli w 2011r.  w kwocie 1 840 zł.  

Województwo zobowiązuje się do realizacji statutowych celów biura nie mających charakteru 

komercyjnego, w tym do wypełniania w ramach działalności statutowej Biura zadań na rzecz 

Powiatu w zakresie odpowiadającym potrzebom zgłaszanym przez Powiat. 

Jeżeli Rada Powiatu wyrazi zgodę na udzielenie dotacji na w/w cel, niezbędne jest podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji celowej Samorządowi Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Sporządził: Joanna Magdalena Łabanowska 

Gołdap, dn. 03.02.2011r. 

  


